
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04743/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele: 18-13

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 18. 10. 2018 na realizaci stavby

„Vlastivědné muzeum v Olomouci - rekonstrukce krovů v budově
VMO a oprava římsy nad parkánem"

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb..
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj
Se sídlem:
IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany
60609460
CZ60609460
Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje
ze dne 8. 11.2016

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel

a

2. Zhotovitel: Společnost STAVARIA NEO + H & B DELTA

Zastoupená správcem společnosti:

1. účastník - vedoucí sdružení: STAVARIA NEO s.r.o.
Spisová značka: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v Ostravě, oddíl C, vložka 28487
Legionářská 1319/10, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
26856026
CZ26856026
Ing. Martinem Pospíšilem, jednatelem

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Osoby oprávněné jed
technických:

Bankovní spojení:

Strana 1 z



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04743/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele: 18-13

2. účastník sdružení:

Spisová značka:
H & B delta, s.r.o.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl C, spisová značka 20511
Bobrky 382, 755 01 Vsetín
25835661
CZ25835661
Ing. Ondřejem Hurtou, jednatelem společnosti

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")
oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne
18. 10. 2018 č. 2018/04743/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce
„Vlastivědné muzeum v Olomouci - rekonstrukce krovů v budově VMO a oprava
římsy nad parkánem" (dále jen „Smlouva"). Předmětem plnění Smlouvy jsou
stavebně montážní práce spočívající v rekonstrukci krovů Vlastivědného muzea
v Olomouci.
Smluvní strany uzavřely dne 03. 09. 2019 ke Smlouvě dodatek č. 1, kterým došlo ke
změně Smlouvy, a v této souvislosti se navýšila cena díla.
Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce
a méněpráce, které je potřeba provést pro řádné dokončení díla. V návaznosti
na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto dodatkem ke změně ceny díla.
Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ").

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst 4. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

/



W 1) Tesařské konstrukce vazby 2-43, ZL č. 11 (§ 222 odst. 6
F zzvz)

Vyřezáni části střešní vazby do suti o objemu 6,22 m3vč. doplnění 
vazby novým řezivem, vyřezáni části střešní vazby pro další použití 
o objemu 2,47 m3 vč. souvisejících práci.

Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04743/OI/DSM/2 
Čislo smlouvy Zhotovitele: 18-13

vícepráce 
v Kč bez 

DPH

méněpráce 
v Kč bez 

DPH
Popis změn

307 360,06 -1 972,20

2) Žlabové háky a doplnění svodů, ZL č. 12 (§ 222 odst. 6 
ZZVZ)

Výměna 89 ks stávajicich žlabových háků za nové opláštěné 
měděným plechem. Výměna u 3 svodů po 2 m svodu a 26,0 m 
nového Cu žlabu. Doplnění 4 ks dilatace á 0,35 m k dešťovému 
žlabu.

32 933,02 0,00

3) Oprava římsy, ZL č. 13 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Doplněni zdivá korunní římsy v celkové délce 15,2 m dozděním 
vypadnutého cihelného zdivá.

6 356,43 0,00

4) Hromosvod, ZL č. 14 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Dodávka a montáž 41 m hromosvodného drátu AlMgSi <!> 8 mm po 
fasádě, 4 ks jímacích tyčí nerez dl. 3,0 m.

28 382,99 0,00

5) Komín, ZL č. 15 (§ 222 odst. 6)
Odpočet 18,8 m2 opravy omítky stávajících komínů vč. tlakového 
očištění, výztužného pletiva, nátěru a 142,7 m3 prostorového lešení.

0,00 -26 486,59

375 032.50 -28 458,79Vícepráce a méněpráce celkem

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM 346 573,71

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle článku IV. odst. 1 Smlouvy 
a v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku „Změna ceny 
díla - vícepráce a méněpráce", bude činit:

CelkemDPH 21%Základ DPH
Název (v Kč) (v Kč)(v Kč)

Cena za dílo dle smlouvy 
o dílo

26 223 496,314 551 185,3121 672 311,00

Změna ceny díla dle 
Dodatku č. 1

625 659,54 3 604 990,672 979 331,13

Změna ceny díla dle 
Dodatku č. 2 72 780,47 419 354,18346 573,71

Celková cena díla 
včetně Dodatku

30 247 841,1624 998 215,84 5 249 625,32

Celková cena dle Smlouvy včetně ceny uvedené v dodatku č. 1 a č. 2 včetně DPH 
slovy: třicet milionů dvě stě čtyřicet sedm tisíc osm set čtyřicet jedna korun českých 
šestnáct haléřů.

Strana 3z4



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04743/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele: 18-13

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v
registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni
pozdějších předpisů.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel 2 vyhotoveních.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/79/5//2019 ze dne 16. 12. 2019.

Příloha: 1) Položkový rozpočet - „Změny ceny díla - vícepráce a méněpráce“

1.

2.

3.

4.

5.

V Olomouci dne:

Za Objednatele
V Olomouci dne: /S". f -

Za Zhotovitele

2/3 X)2 0 -81- 2020

Inrg. Martin Pospíšil
/ Správce společnosti

STAVARIA NEO-H&B DELTA

1. náměstek hejtmana

Strano A -r



^HTyCl LIST s o u pis u pr a c í

* • - Olomouc .Vlastivědné muzeum

^Hp vlastivědné
HP1' s o u pis
V R11 - Vlastivědné muzeum Olomouc Východní křídlo - tesařina VCP

ř

muzeum

CC-CZ:
Datum:

801 45 1
18.10.2018Místo:

adavatel:
Olomoucký kraj

IC:
DIČ:

!Č:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

305 387,86Cena bez DPH

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
64 131,45

Základ daně
305 387,86d ph základní

snížená 0,000,00

369 519,31v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpisRazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum
Obiekt:

Vlastivědné muzeum
Soupis:

R11 - Vlastivědné muzeum Olomouc Východní křídlo - tesařina VCP

Místo:
Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18.10.2018
Zadavatel:

Zhotovitel:
Olomoucký kraj

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

9 ^Osteíní konstrukce a práce, bouráni

I osení a stavební výtahy

997 - Přesun sutě

305 387,86 
54 358,60

53 907,6994-
41 323,93

450,91
PSV - Práce a dodávky PSV

251 029,26
762 - Konstrukce tesařské

251 029,26

Strana 2 z 4



^354 - Olomouc

^BP^1 vlastivědné muzeum

r -11 -Vlastivědné muzeum Olomouc Východní křídlo -tesařina VCP

F Místo

‘ádavatel:
Zhotovitel:

Vlastivědné muzeum

18.10.2018Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Olomoucký kraj

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopisrč Typ Kód !m
305 387,86Náklady soupisu celkem

54 358,60 
53 907,69

Práce a dodávky HSVo HSV

Ostatni konstrukce a práce, bouráni__________ ^____
{jednostranné podchyceni střešních vazníků v do 3.5 m m 
i pro zatížení do 1000 kg/m ___________________ __

D 9

3 | K 1975073111 12 583,761322,0039,080

dle Sodw
vazba 2-43w

výpočet je stanoven poměrem mezi celkovým jednostranným 
podchycením a navýšenou výměnou řeziva v m3

(151*6,22)/15,927 
Odečet severní křidlo 
Součet

Lešení a stavební výtahy___________________
Příplatek k lešení řadovému modulovému "lehkému š
0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použiti................
dle Sod 
vazba 44 - 64
výpočet je stanoven poměrem mezi pronájmem na měsíc a 
navýšenou výměnou řeziva v m3 vynásobenou výměrou 
lešení
(47*6,22)/15,927*1000,61 
Součet

w

58,970
-19,890
39,080

W

W

41 323,93D 94
2,25 41 323,93m2 [18 366,1914 i K 941311211

w
w

w

18 366,191 
18 366,191

W
W

450,91Přesun sutěd  . 997
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 1 656,70761,00;2,177t9970131166 i K budovy v do 21 m_____________________________
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km__________________ _______
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

;ZKP 1 km , do 15 km........... ..... ............... .... ...............
2,177*15 ‘Přepočtené koeficientem množství

"| Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na
i skládce (skiádkovné)

2,177* 463,70213,00t9970135017 K

32,655] 302,719,27t9970135098 i K
32,655W

-1,730! 140,00:
■9"!

-1 972,201K 997013831
i

řezivo vyřezániw
2,7702,77W

uložení odpadu k objednateli 3x po 1,51 
3*(-1,5)
Součet

w
-4,500
-1,730

W
W

251 029,26 
251 029,26

15 550,00 i

Práce a dodávky PSVd PSV

Konstrukce tesařské______________
| Hoblování hraněného řeziva na staveništi

D 762
2 500,00;6,22010] K 1762081150 m3

dle Sod 
vazba 2 - 43 
6,79-0,57 
Součet 

w
w

6,220
6,220

W
W

tMkOoj 20 475,00{105,000kusProvedení tesařského profilovány trámu___
díe Sod 
vazba 44 - 64
(268*6,22)715,927 - výpočet je stanoven mezi poměrem 
celkového profilování trámu a výměnou řeziva v m3 , po 
zaokrouhlení 105

11 ; K ;762082430

w
w

w

105,000
105,000

105W
SoučetW

24880,00 j4 000,ooj6220[| Vyřezání části střešní vazby do sutii 12 I K 1762331000 m3 j

dle Sod 
vazba 2 - 43

W
w

Strana 3 z 4



PČ Typ
Cena celkem [C2k|

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
w 6,79-0,57

Součet
6,220
6,220 1W

j 13 i K 1762331001 iVyrezání části střešní vazby pro zpětné použití
dle Sod
vazba 2 - 43
výpočet je stanoven poměrem mezi celkovým vyřezáním pro 
zpětné použití a navýšenou výměnou řeziva v m3 
(5,793*6,22}/15,927 
Součet _ _____

| Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů

2,262 11_310,00j 1m3 5 000,00
W
w

w

w 2,262
2,262W

14 K j762332000 m3 ; 13 500,00! 114 507,0018,482
w dle Sod 

vazba 2 - 43 
6,22+2,262 
Součet

w
w

8,482
8,462

W

15 I K ;762395000 Spojovací prostředky pro tesařské konstrukce 6,22°! 5 30536]853,00]m3
w dle Sod

vazba 2 - 43w
w 6,22 8,482

8,482
W Součet

; 16 ; M \605120130 \ řezivo SM hranoly m3 ; 6,842 8 100,00 55 420,20w dle Sod 
vazba 2 - 43 

(6,22)*1,1
Součet ___
Přesun hmot ťonážní pro kce tesařské v objektechVdo 
24 m

w
w

6,842
6,842

W

k !
40ll 1IL 998762103 2,540 it 1 410,00] 3 581,

Strana 4 ? 4



l is t s o u pis u pr a c í
^Vstavba

m 135v .
Vlastivědné muzeum

W -soupis;

W R12 - Vlastivědné muzeum Olomouc Východní křídlo - žlabové háky

1

54 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

CC-CZ:
Datum:

801 45 1KSO:
Místo;

18.10.2018

IC:Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

32 933,02
Cena bez DPH

Výše daně
6 915,93

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
32 933,02d ph základní

snížená
0,000,00

39 848,95v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:______

ZhotovitelObjednavatel

Datum a podpi RazítkoRazítkoDatum a podpis:

Z-o/



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum
Objekt:

Vlastivědné muzeum
Soupis:

R12 - Vlastivědné muzeum Olomouc Východní křídlo - žlabové háky

Místo:
Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18.10.2018
Zadavatel:
Zhotovitel:

Olomoucký kraj

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 
PSV - Práce a dodávky PSV 

764 - Konstrukce klempířské

32 933,02

32 933,02

32 933,02

Strana 2 z 3



^Kjpis  pr a c í

^Kvba:w
■Objekt:

w
m Soupis:

f '

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

Vlastivědné muzeum

R12 - Vlastivědné muzeum Olomouc Východní křídlo - žlabové háky

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18.10.2018

Zadavatel:

Zhotovitel:

Olomoucký kraj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj

Náklady soupisu celkem 32 933,02

d PSV Práce a dodávky PSV 32 933,02
D 764 Konstrukce klempířské 32 933,02

1 \ M j55349854 . hák žlabový povrchová úprava Cu 330mm 
dle ceníku dodavatele 
76/0,8539

žlab půlkruhový podokapní Cu 330 
dle URS 2019........... ..... ....

104,00 j89,003 Ikus 9 256,31
w

W 89,003

7 [M \S5344191 m | 26,000 \ 578,00 15 028,00mm
w
w 26 26,000

; svod kruhový Cu 120mm 3 948,00 i2 M \ 55344211 6,000 \ 658,00m
w dle ceníku dodavatele
w 3*2 6,000

5 j K 1764501105 89,003 33,001Montáž háku pro podokapní půlkuíatý žlab kus 2 937,10;
w dle URS 2019 

76/0,8539W 89,003
3 i K 764508131 Montáž Kruhového svodu 6,000 i 124,oo: 744,00m

w dle URS 2019
w 3*2 6,000

Dilatace žlabů z Cu plechu vložením diiatačního pásu s 
pryžovou vložkou rš 330 mm m

1,400: 666,00Í6 K 764537404 932,40

w dle URS 2019
W 4*0,35 1,400

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 24 m_________ ___________

4 I K i 998764103 0,051 1 710,00 87,21

Strana 3 z 3



^Kr YCÍ l is t s o u pis u pr a c í

-'./ba
1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

Objekt:
V Vlastivědné muzeum
W Soupis:
F R13 - Vlastivědné muzeum Olomouc Východní křídlo - římsa

r CC-CZ:
Datum:

801 45 1KSO:
Místo: 18.10.2018

!C:Zadavatel:
Oiomoucký kraj

Zhotovitel:

DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

6 356,43Cena bez DPH

Výše daně
1 334,85

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
6 356,43d ph základní

snížená 0,000,00

7 691,28v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkopodDatum aRazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum
Objekt:

Vlastivědné muzeum
Soupis:

R13-
Vlastivědné muzeum Olomouc Východní křídlo - římsa

Místo:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18.10.2018Zadavatel:
Zhotovitel:

Olomoucký kraj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

3-SvMé a kompletní konstrukce 
998 - Přesun hmot

6 356,43 
6 356,43 

6 019,20 
337,23

Strana 2 z 3



^Mtavba: 
MfObjekt: 

W Soupis:

f

1354 - Oíomouc .Vlastivědné muzeum

Vlastivědné muzeum

R13 - Vlastivědné muzeum Olomouc Východní křídlo - římsa

18.10.2018Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Olomoucký krajZadavatel:
Zhotovitel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopisPČ Typ Kód

6 356,43Náklady soupisu celkem

6 356,43

6019,20 
6 019,20

Práce a dodávky HSVd HSV

Svislé a kompletní konstrukce ______ _
Doplnění zdivá podokenních nebo nadokenních říms 
dle URS 2019
římsa - východní křídio 20%
76/100*20

D 3
396,00!15,200m14 | K ;349234841

w
w

15,200W

337,23
337,23

Přesun hmot ..... ......................
! Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

....... 0_.i®8......
: 8j K 1998011003 270,001,249t



:YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

' Obiekt:
Vlastivědné muzeum

Soupis:f
R14 - Vlastivědné muzeum Olomouc Východní křídlo - hromosvod

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 18.10.2018

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

28 382,99Cena bez DPH

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
5 960,43

Základ daně
28 382,99DPH základní

snížená 0,000,00

v CZK 34 343,42Cena s DPH

ZpracovatelProjektant

Datum a podpis: RazítkoRazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis: Razítko

Strana 1 z



I

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum
Objekt:

Vlastivědné muzeum
Soupis:

R14 - Vlastivědné muzeum Olomouc Východní křídlo - hromosvod

Místo:
Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18.10.2018
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

749^ Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

28 382,99

0,00
PSV - Práce a dodávky PSV

28 382,99

Strana 2 z 3



IPIS PRACÍ

/ba:
1354 * Olomouc .Vlastivědné muzeum

Ptíekt:

Soupis:

Vlastivědné muzeump

R14 - Vlastivědné muzeum Olomouc Východní křídlo - hromosvod

f 18.10.2018Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopisPČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód

28 382,99

0,00Elektromontáže - ostatní práce a konstrukced 749

28 382,99Práce a dodávky PSVd PSV 6 320,001 560,004,000tyč jímací s rovným koncem 3000 mm nerez kus8 M ;35441124
1 380,4049,30kus : 28,000svorka uzemněni nerez univerzální 

svorka uzemnění nerez na okapové žlaby 
svorka uzemnění nerez k jímací tyči 
podpěry vedení hromosvodu na taškové střechy, nerez . kus \ _ 122,000 
cena dle ÚŘŠ 2019
nasířešní část-109,55/0,9 zaokrouhleno na 122 ks

M 35442029i 3
193,601 
274,40 \

48,40':4,000kusM ;354420424
68,60

89,10
4,000: kus 'M 35442041■ 5

10 870,20.
M \354417022

w
w

122,000
122,000

122W
Součetw

2 78f39kg| 20Č24 ! 137,00
j 1 \ M \35441077 \drátD 8mm AlMgSi

cena dle URS 2019
nastfešní část -mb drátu vynásobé váhou na mb
109,55*0,135
svislé svody
(14+14+13)*0,135
Součet_______________________ __________________

: Demontáž a nová montáž hromosvodu na fasádě vč.

w
w

14,789w
w

5,535
20,324

W
W

41.000S 6 560,00
7 , K 1743621199

160,00mb
revize
cena dle SoD 
svislé svody 
(14+14+13) 
Součet

w
w

41,000
41,000

W
W

Strana 3 y 3



^Wk RYCÍ l is t s o u pis u pr a c í

stavba:

H§- Objekt:

B Soupis:

r

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

Vlastivědné muzeum

R15 - Vlastivědné muzeum Olomouc Severní křídlo - sanace pláště
komína MP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18.10.2018

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -26 486,59

Základ daně
-26 486,59

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-5 562,18

d ph základní
snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -32 048,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



r REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

Vlastivědné muzeum

R15- Vlastivědné 
komína MP

Objekt:

Soupis:

muzeum Olomouc Severní křídlo ■ sanace pláště

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18.10.2018

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-26 486,59 
-26 486,59 

-15 565,17 
-10 757,53 

-163,89

HSV- Práce a dodávky HSV 
_^-jVavy povrchů, podlahy___________ a osazování výplni

-<“>st.aÍEl' konstrukce a práce, bourání9-

998 - Přesun hmot

Strana 2 z 3



fcupis PRACÍ
iv&a:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

fcbiekt:
r

Soupis:

Vlastivědné muzeum

R15 - Vlastivědné muzeum Olomouc Severní křídlo - sanace pláště 
komína MP

Datum: 18.10.2018Místo:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopisKód

Náklady soupisu celkem -26 486,59

-26 486,59Práce a dodávky HSVd HSV

Opravy povrchů, podlahy a osazováni výplní -15 565,17®

K 623142001 -18,7601Potažení vnějších pilířů nebo sloupů pletivem i
vtlačeným do malty ............ .... ........................ ............. . .1
Potaženi vnějších pioch pletivem v ploše nebo pruzích, na piném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu pilířů nebo sloupů 
plocha sanovaných komínů nad stř. pláštěm
-((1,93+0,75)*2*3,5)_______________________ ____________
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnější I ^ 
nanášená ručně____________________________________ •_..........

219,00 -4 108,44m2
i

pp

w
-18,760

-18,760

W

319,00i -5 984,44K 6233211412 !
Omítka vápenocementová vnějších plodí nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
pilířů nebo sloupů

plocha sanovaných komínů nad stř. pláštěm 
-((1,93+0,75}*2*3,5)  

PP

W

-18,760. W
242,00;3 K 162361131 í Nátěr vnějších ploch silikátový Z+2 ; m2 : -18,760 -4 539,92

Nátěr vnějších ploch silikátový Z+2 
Ixzákladní a 2x krycí nátěr 
plocha sanovaných komínů nad stř. pláštěm 
-{(1,93+Q.75)*2*3,5)

PP

W

W
-18,760W

49,7? -932,37m2~j... -18,760 i:4 i K 1629995101 | Očištění vnějších pioch tlakovou vodou

Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou omytím 
ixzákladní a 2x krycí nátěr 
plocha sanovaných komínů nad stř. pláštěm 
-((1,83+0,75)*2*3,5)

PP

W

W
-18,760W

-10 757,53Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9

-2 639,45!Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez ; _
podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m ;

-142,673 18,50: 7 K 943111811

Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez 
podlah s provozním zatížením tf. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m 
-í((0,9*2+1,93)*(0,9*2+0,75) )*2*7,5)

PP

-142,673W

42,673:1943211111
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m 29,90 -4 265,92m3 -15 i K

Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami 
s provoznim zatížením ff. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 mpp

pro sanaci komínu
-(((0,9*2+1,93)*{0,9*2+0,75))*2*7,5)

W

-142,673
.. W,

1,50jPříplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 
podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití

-3 852,16m3 | -2 568,1056 : K 943211211

Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111

-({(0,9*2+1,93)*(0,9*2+0,75))*2*7,5*18)

PP

-2 568,105W

-163,89

-163,89
D 99 Přesun hmot _________________

j Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m -0,607 i8 | K .998011003 270,00 jt
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlem, výrobu a služby s

nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

PP


